PROJETO DE LEI N°s ^ , DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020.

Ementa: Renomeia as localidades do loteamento
Santa Tereza, vila Asa Branca e Vila Santa Mônica
e dá outras providências.

O Vereador Josimar Ferreira Cavalcanti, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o Art. 97, inciso d, do Regimento Interno desta Casa legislativa submete
à apreciação dos demais vereadores o presente projeto de lei:

Art. 1° Renomeia de BAIRRO DE SANTA TEREZA, no lugar do loteamento
Santa Tereza;

Art. 2° Renomeia de BAIRRO DE ASA BRANCA, no lugar da vila da Asa
Branca;

Art. 3o. Renomeia de BAIRRO DE SANTA MÔNICA, no lugar da vila Santa
Mônica;

Art. 4o. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Sala d

Vereador

í
Rua João Alfredo, 100 -  centro

E-mail: josimarcavalcanti@hotmail.com
55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO

Fone (81) 3636-1306

mailto:josimarcavalcanti@hotmail.com